
SMLOUVA O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE - SLUŽEBNOSTI

02/2020/SL

uzavřená v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník") s ohledem na ust. § 104 odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických 
komunikacích), v platném znění (dále jen ,,ZEK“)

Smluvní strany:

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
zastoupený Ing. Ludvíkem Juthnerem, lesním správcem LS Přimda, na základě Pověření ze dne
19.8.2019, udělené Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Tachov
číslo účtu 2681160227/0100
(dále jako „obtížený")

na straně jedné

a

České Radiokomunikace a.s.
se sídlem Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6 
IČO: 24738875, DIČ:CZ24738875
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 16505 
zastoupená: Mgr. Pavlem Kosem, technickým ředitelem, na základě plné moci ze dne 26.11.2019 
(dále jako „oprávněný")

na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU
O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE-SUŽEBNOSTI:

I.
Úvodní ustanovení

1. Obtížený prohlašuje, že má právo hospodařit s následujícími pozemky, jejichž vlastníkem je Česká
republika:

Číslo
Parcely

Druh
pozemku

Výměra v m2 Výměra věcného 
břemene dle GP v m2

Katastrální
území

LV Obec

60/1 lesní pozemek 315950 196,9 Střeble 248 Rozvadov
73/1 ostatní plocha 755 6 Střeble 248 Rozvadov
123 lesní pozemek 26268 360,1 Střeble 248 Rozvadov

Celkem 563

vše zapsáno u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrálního pracoviště Tachov, na LV 
č.248, pro obec Rozvadov, k.ú. Střeble (dále jen „služebné pozemky").



II.
Předmět smlouvy

1. Obtížený touto smlouvou zřizuje ve prospěch oprávněného ke služebnému pozemku, uvedenému 
v čl. I. této smlouvy věcné břemeno - služebnost, spočívající v oprávnění: provozování sítě 
elektronických komunikací, vybudované v rámci stavby „Liniová stavba nových dohlížecích 
kabelů v úseku Rozvadov-Hozpozín-Lanžhot", (dále jen „Stavba") v rozsahu níže 
uvedeném (dále jen „věcné břemeno").

2. Rozsah věcného břemene dle této smlouvy je přesně vymezen v geometrickém plánu č. 141- 
6/2019 ze dne 19.2.2019, vypracovaném vyhotovitelem: Geoing Plzeň, spol. s.r.o., Lobezská 15, 
326 00 Plzeň, a schváleném KÚ pro Plzeňský kraj KP Tachov dne 25.2.2019, který je nedílnou 
součástí této smlouvy.

3. Věcné břemeno dle této smlouvy se zřizuje na dobu trvání Stavby, uvedené v odst. 1 článku II 
této smlouvy.

4. Oprávněný práva z věcného břemene dle této smlouvy přijímá a obtížený je povinen jejich výkon 
strpět.

5. Smluvní strany se dohodly, že věcné břemeno se zřizuje jako vykupitelné. Obtížený je oprávněn 
kdykoli za trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou písemně oznámit oprávněnému, 
že na dalším trvání služebnosti dle této smlouvy již nemá zájem. Doručením oznámení se věcné 
břemeno dle této smlouvy ruší (zaniká) a oprávněný tak není dále oprávněn k jejímu výkonu. 
Ujednání pro případ zániku věcného břemeno dle této smlouvy se užijí obdobně.

6. Obtížený po oznámení dle předchozího odstavce tohoto článku poskytne oprávněnému náhradu 
za zrušené věcné břemeno ve výši určené na základě znaleckého posudku vypracovaného 
znalcem vybraným obtíženým.

7. Oprávněný se současně zavazuje poskytnout obtíženému veškerou potřebnou součinnost za 
účelem výmazu zrušeného věcného břemene z katastru nemovitostí. V opačném případě se 
oprávněný zavazuje zaplatit obtíženému smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun 
českých). Právo obtíženého na náhradu škody tím není dotčeno.

III.
Úplata

1. Smluvní strany ujednaly, že věcné břemeno dle této smlouvy se zřizuje úplatně. Oprávněný se 
zavazuje zaplatit obtíženému jednorázovou úplatu ve výši 56 340,- Kč (slovy: 
padesátšesttisíctřistačtyřicetkorunčeských). Výše jednorázové úplaty byla stanovena dohodou. 
K takto ujednané úplatě bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené platnými a 
účinnými předpisy o dani z přidané hodnoty pro dané období.

2. Oprávněný se zavazuje zaplatit obtíženému úplatu dle odst. 1. tohoto článku na základě daňového 
dokladu (faktury) vystaveného obtíženým, a to ve prospěch účtu obtíženého, č.ú 

 uvedeného u Komerční banky a.s., pobočka Tachov. Dnem uhrazení se 
rozumí den,připsání úplaty v plné výši ve prospěch účtu obtíženého. Obtížený je oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vystavit po oboustranném podpisu této smlouvy.

3. Oprávněný se současně zavazuje uhradit úplatu dle tohoto článku nejpozději do 15 dnfi ode dne 
vystavení řádného daňového dokladu (faktury), když dnem uskutečnění zdanitelného plnění se 
rozumí den vystavení faktury a předmětná faktura musí být vystavena a zaslána na adresu 
oprávněného.

4. Pro případ prodlení s úhradou úplaty dle tohoto článku ve prospěch obtíženého se oprávněný 
zavazuje zaplatit dále obtíženému smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i 
započatý den prodlení. Právo obtíženého na náhradu škody tím není dotčeno. Bude-li prodlení 
s úhradou úplaty i přes opakovanou výzvu od obtíženého delší než 10 dní, je obtížený oprávněn 
od této smlouvy odstoupit.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Oprávněný není oprávněn zřídit na služebných pozemcích jakékoli stavby bez předchozího 
písemného souhlasu obtíženého, s výjimkou Stavby a všech jejích součástí.

2. Oprávněný se zavazuje užívat služebné pozemky a vykonávat oprávnění z věcného břemene za 
dodržení podmínek této smlouvy. V opačném případě je obtížený oprávněn od této smlouvy 
odstoupit.



3. Obtížený neodpovídá za jakékoli újmy vzniklé na služebných pozemcích v důsledku výkonu práv 
z věcného břemene oprávněným či třetími osobami. Oprávněný se naopak zavazuje nahradit 
obtíženému veškeré případné újmy, které vzniknou v souvislosti s výkonem oprávnění z věcného 
břemene dle této smlouvy.

4. Oprávněný se zavazuje při výkonu oprávnění z věcného břemene dle této smlouvy co nejvíce 
šetřit práv obtíženého.

5. Po zániku věcného břemene dle této smlouvy je oprávněný povinen uvést služebné pozemky 
do původního stavu v souladu s účelem jejich užívání, a to na svůj náklad.

V.
Vklad do katastru nemovitostí

1. Obtížený a oprávněný berou na vědomí, že věcné břemeno dle této smlouvy vznikne vkladem do 
katastru nemovitostí.

2. Smluvní strany ujednaly, že návrh na vklad věcného břemene dle této smlouvy do katastru 
nemovitostí podá obtížený, a to bezodkladně po uhrazení úplaty dle článku III. této smlouvy.

3. Poplatek spojený s návrhem na vklad věcného břemene dle této smlouvy jde k tíži oprávněného.
4. Veškeré náklady vzniklé v souvislosti s touto smlouvou jdou k tíži oprávněného.
5. Pro případ, že by tato smlouva byla nebo se stala z jakéhokoliv důvodu neplatnou nebo 

nezpůsobilou k provedení vkladu věcného břemene ve prospěch oprávněného nebo v případě, že 
by nedošlo k zápisu věcného břemene ve prospěch oprávněného dle této smlouvy do katastru 
nemovitostí z jiného důvodu, zavazují se tímto smluvní strany uzavřít bez zbytečného odkladu 
novou bezvadnou smlouvu o zřízení věcného břemene ke služebným pozemkům, jejíž obsah bude 
v podstatných náležitostech, po odstranění zjištěných vad, odpovídat obsahu této smlouvy.

VI.
Criminal compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly 
a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této 
smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 
nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního 
zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně 
jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

3. Lesy České republiky, s.p. jako obtížený za tímto účelem vytvořily tzv. Criminal compliance program 
Lesů České republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz), (dále jen „ČCP LČR"), a v jeho rámci přijaly závazek 
vymezovat se proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavily postupy k prevenci 
a odhalování takového jednání.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami příslušnými 
obecně platnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

2. Pro platnost této Smlouvy je v souladu se Statutem LČR, zákonem o státním podniku, zákonem o 
lesích, nutný souhlas Ministerstva zemědělství ČR, které rovněž vykonává jménem státu funkci 
zakladatele pronajímatele (dále jen „Zakladatel") ve smyslu: ustanovení § 17 odst. 2 zákona č. 
77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů.

3. Zakladatel udělil předchozí souhlas s nakládáním s určeným majetkem ve smyslu ustanovení § 17 
odst. 2 zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, pod č.j.: 
73486/2016-MZE-13221 ze dne 11. 1. 2017, v odstavci 6.5. Statutu LČR.

4. Budoucí obtížený je povinen zveřejnit Smlouvy a jejich dodatky včetně metadat v rozsahu a 
způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), případné zveřejnění zajistí 
budoucí obtížený. Budoucí oprávněný je se zveřejněním Smlouvy včetně metadat srozuměn.

http://www.lesycr.cz


5. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení § 1299 odst. 2 a § 1999 občanského zákoníku se na tuto 
smlouvu neuplatní. Práva a povinnosti smluvních stran se výslovně řídí rovněž ZEK.

6. Smluvní strany se dohodly, že každá z nich na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu 
ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.

7. V případě změny identifikačních údajů smluvních stran se tyto zavazují vzájemně se o této 
skutečnosti bez zbytečného odkladu písemně informovat.

8. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými 
oběma smluvními stranami.

9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
10. Tato smlouva je vyhotovena v počtu 3 stejnopisů, z nichž po 1 jejím vyhotovení obdrží každá ze 

smluvních stran, 1 vyhotovení je pak určeno pro potřeby katastrálního úřadu.
11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a na důkaz správnosti a souhlasu připojují 

prosty omylu své vlastnoruční podpisy.
12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

• geometrický plán pro vyznačení rozsahu věcného břemene č. 141-6/2019
• plná moc

Obtížený: Oprávněný:

V Tachově, dne

Lesy České rep ' ""
Ing. Ludvík Jůthr 
lesní správce LS

České Radiokomunikace a.s.
Mgr. Pavel Kos 
Technický ředitel

/



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Označení
pozemku 

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Označení

pozemku 

porc. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs.

určeni

výměr

Porovnání se stavem evidence právních vztahů
Díl přechází z pozemku 

označeného v
číslo listu
vlastnictví

Výměra dílu Označení
díluZpůsob využití Způsob využití Způsob využití

ha ha m2 katastru
nemovitostí

dřívějSÍ poz. 
evidenci ha m2

60/1 60/1 248

73/1 i 73/1 248
74/1 74/1 254
80/1 80/1 281

81/1 81/1 254
81/4 i 81/4 251

99/8 99/8 266
99/9 99/9 251

123 123 248

124/1 124/1 254
124/2 124/2 254

132 132 10002

Oprávněný : Dle smlouvy
Druh věcného břemene : Dle smlouvy

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro
vymezen! rozsahu věcného břemene 
k části pozemku

Geometrický pfdn ovSFil úředně oprávněný zeměměřický inženýr

číslo položky seznamu úředně oprávněných 

zeměměřických inženýrů: 2575/2011

One: 19.2.2019 Cisio: 28/2019
Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

číslo položky seznamu úředně oprávněných .
zeměměřických inženýrů: 3ml/199.3

25.2.2019 a* 38/2019
Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podabé uloženému 
v dokumentaci katastrálního úřadu.

Vyhotovitel:

Geoing Plzeň, spo! s r. o. 
Lobezská 15, 326 00 Plzeň

číslo plánu: 141-6/2019

Okres: Tachov

Obec: Rozvadov

Kat. území: Střebie

Mapový list: Svatá Kateřina 3-5/11, /f2

Katastrální úřad souhiosí s očíslováním parcel.

Katastrální úřad pro Plzeňský kra] 
KP Tachov 

 
PGP-131/2019-410 
2019.02.25 10:16:16 CET

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost 
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, 
které byly oznočony předepsaným způsobem:



)odu

107

108

109

110
•111

•112

113

•114

115

•116

•117

•118

•119

-120
•121
•122
•123

•124

-125

•126

•131

■132

•135

•136

•137

•138

-139

-140

•143

•144

-147

•148

-149

•150

-151

•152
-153

-154

-155

-156
-157

-158

•159

-160

-161

-162
-163

-164

-165

-166
-167

-168

-169

-170
-171

-172

-173

-174

-175

-176

-177

-178

-1 /»

-180

-181

-182

-183

-184

-185

-186

-187

-188

-189

-190

-191

-192

-193
-194

-195

-196

Seznam souřadnic (S—JTSK)

juradnice pro zápis do KN Souřadnice pro zápis do KN
Y X kód kv. Č. bodu Y X kód kv.

884191.35 1070099.46 3 67-197 884529.02 1070361.78 3

884191.73 1070097.48 3 67-198 884528.32 1070359.90 3

884199.81 1070099.71 3 67-199 884552.87 1070354.73 3

884199.03 1070097.69 3 67-200 884552.29 1070352.81 3

884202.11 1070097.51 3 67-201 884566.01 1070350.58 3

884201.09 1070095.73 3 67-202 884565.51 1070348.64 3

884204.03 1070096.96 3 67-203 884585.71 1070346.44 3

884203.83 1070094.94 3 67-205 884594.65 1070345.48 3

884207.32 1070097.25 3 67-206 884595.25 1070349.54 3

884207.44 1070095.26 3 67-207 884593.27 1070349.10 3

884212.73 1070097.48 3 67-212 884593.17 1070378.1 1 3

884212.95 1070095.48 3 67-213 884591.17 1070377.93 3

884219.45 1070098.76 3 67-214 884592.29 1070386.24 3

884219.77 1070096.78 3 67-217 884589.03 1070389.28 3

884225.89 1070099.67 3 67-218 884587.76 1070393.29 3

884226.21 1070087.59 3 67-213 oo4Sod.S4- 107G33Í.53 3

884247.17 1070103.40 3 67-220 884582.16 1070395.64 3

884247.43 1070101.42 3 67-221 884581.62 1070393.70 3

884253.25 1070103.91 3 67-222 884572.63 1070396,99 3

884253.51 1070101.93 3 67-223 884572.39 1070395.01 3

884293.82 1070110.61 3 67-228 884513.30 1070403.43 3

884294.32 1070108.65 3 67-229 884513.00 1070401.45 3

884300.25 1070113.29 3 67-230 884508.61 1070404.34 3

884301.35 1070111.57 3 67-231 884507.71 1070402.48 3

884302.84 10701 15.71 3 67-232 884507.27 1070405.50 3

884304.34 1070114.37 3 67-233 884505.37 1070404.50 3

884306.48 1070120.63 3 67-234 884507.10 1070406.92 3

884308.16 1070119.53 3 67-235 884505.18 1070406.12 3

884315.81 1070136.48 3 67-236 884505.87 1070408.46 3

884317.61 1070135.58 3 67-237 884504.79 1070406.62 3

884327.49 1070164.94 3 67-240 884497.03 1070409.89 3

884329.33 1070164.14 3 67-241 884496.91 1070407.89 3

884330.13 1070170.79 3 67-242 884495.19 1070409.81 3

884331.91 1070169.87 3 67-243 884495.29 1070407.81 3

884333.64 1070176.79 3 67-244 884597.46 1070343.17 3

554335.28 1070175 53 3 K7_7iLs; SRi^QQ R 1 nTHRil'7 71 7

884336.49 1070180.1 1 3 67-246 884596.37 1070346.59 3

884337.91 1070175.71 3 67-247 884597.26 1070345.86 3

884348.32 1070190.56 3 67-248 884599.54 1070346.28 3

884349.70 1070189.12 3 67-249 884600.31 1070344.64 3

884358.39 1070200.89 3 67-250 884599.88 1070344.92 3

884359.85 1070199.51 3 67-252 884617.05 1070342.46 3

884374.34 W7Ú2Í8.27 3 67-253 884617.63 1070340.48 3

884375.84 1070216.95 3 67-254 884640.69 1070340.19 3

884382.52 1070227.80 3 67-255 884640.63 1070338.19 3

884384.08 1070226.54 3 67-262 884587.88 1070344.20 3

884387.49 1070234.23 3 67-263 884587.B2 1070343.66 3

884389.11 1070233.07 3 67-264 884582.72 1070344.46 3

884395.56 1070246.38 3 67-265 884582.83 1070345.00 3

884397.18 1070245-20 3 67-271 884276.43 1070106.87 8

884406.59 1070260.47 3 67-272 884275.81 1070106.80 8

884408.19 1070259.29 3 67-273 884275.97 1070108.83 8

884412.52 1070268.97 3 67-274 884275.82 1070108.82 8

884414.20 1070267.89 3 67-275 884190.41 1070097.00 8

884418.86 1070279.76 3 67-276 884189.18 1070098.67 8

884420.64 1070278.86 3 67-277 884261.30 1070105.40 3

884423.84 1070291.39 3 67-278 884261.57 1070103.41 3

884425.74 1070290.73 3 67-279 884282.61 1070107.48 8

884428.29 1070307.31 3 67-280 884282.55 1070109.49 8

884430.21 1070306.77 3 67-281 884323.70 1070150.61 8

884431.92 1070319.78 3 67-282 884320.87 1070148.95 8

884433.82 1070319.14 3 120-112 884394.34 1070240.93 8
OO A -T ■> o-l ....___ _ . - . i __ ________ „ , , r-r- r.
oo44ó4.62 ÍU/UJ4/.26

884436.60 1070326.32 3 120-114 884507.60 1070364.1 1 8

884439.83 1070334.27 3 120-115 884507.15 1070366.40 8

884441.33 1070332.95 3 120-116 884593.25 1070343.53 3

884451.74 1070345.33 3 120-117 884593.16 1070345.64 3

884452.96 1070343.73 3 120-118 884631.79 1070339.07 3

884476.06 1070360.63 3 120-119 884622.33 1070342.01 3

884476.96 1070358.83 3 120-120 884649.29 1070338.33 8

884484.00 1070363.74 3 120-121 084648.86 1070340.33 B

884484.60 1070361.82 3 120-122 884592.36 1070385.57 8

884490.49 1070365.27 3 120-123 884590.37 1070385.45 8

884490.81 1070363.29 3 120-124 884591.80 1070387.57 8

884504.44 1070366.47 3 120-125 884589.67 1070387.56 8

884504.50 1070364.47 3 120-141 884595.18 1070350.47 8

884513.78 1070366.23 3 120-142 884593.12 1070351.11 B
884513.56 1070364.23 3 1 884590.80 1070390.25 8

884523.47 1070364.26 3 2 884588.08 1070390.20 8

884522.85 1070362.34 3



67-245„
OTígf/^kk/í/l

D e f a i I: A

Přehled kladu listů

3

Detail:A

ji

124/1

k
123

r&

-

12om 67-203 '” (io.uC *

6?JJ? .67-202
72

67-20!
"?<%7

OsA"
-67-200

67-199'
17®'

16).,

NJ •• ! Ol
67-197

67-198
rssSJ

íe°V í 
67-195

67-196 N'

^7‘ - ... . \_ 4'/,.
67-193 67-

A>

\ . 
/

zo)

"a8.

I,J3L67r 11° - ,J-' p 53)
- - (6.57) 67-187

67-185

67-212 67-213 DetaikC
- 67-231

120-122. 120-1 23
- ~ 673Ju~ 120-1 25 ii 131

120-124 67-217 73/1

Detail ;B ,67-219
A?'1 67 -221 

67-218^ -
67-220" ^6JJ

TÍ*7 67-223

67-222"

120-122! „-71120-123

<ní
A-125

(59.74) 

($9.68) ~ 67-?29

.67-233

Detail :C
Aty 67-231

20-124

67-217 
-4v2

k
60/1

67-228 >i.>.
67-230

67-234

■67-233 
67-237 „A 
--- ----0-98) V

e t a i I: B 67-219
67-'

0-521/ 7-243

Ar;-—‘ §
OS) 67 

1.84/

67-218"

List Č.1



List č.2



67
-1

62



PLNÁ MOC

České Radiokomunikace a.s., se sídlem Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 247 38
875, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505, (dále jen 
„Společnost"), zastoupená Ing. Martinem Gebauerem, předsedou představenstva Společnosti,

tímto uděluje plnou moc

Mgr, Pavlu Kosovi, datum narození:  Česká
republika, zaměstnanci Společnosti na pracovním místě Technický ředitel, (dále jen „Zmocněnec"),

aby v souladu s příslušnými ustanoveními českého práva zastupoval Společnost a činil za Společnost veškeré kroky 
a právní jednání týkající se:
(a) pronájmu jakýchkoli nemovitostí vlastněných Společností či movitých věcí vlastněných Společností 

souvisejících s provozem těchto nemovitostí Společností jako pronajímatelem; a
(b) nájmu či podnájmu nemovitostí najímaných Společností či movitých věcí souvisejících s provozem těchto 

nemovitostí Společností jako nájemcem; a
(c) provozu výše uvedených nemovitostí;
(d) zřízení zástavních práv k jakýmkoli nemovitostem vlastněným Společností čí movitým věcem vlastněným 

Společností souvisejícím s provozem těchto nemovitostí Společností;
(e) zřízení věcného břemene či jiného užívacího práva zatěžujícího jakékoli nemovitosti vlastněné Společností;

to však pouze pokud:
roční nájemné či úhrada věcné břemeno či jiné užívací právo v případě jednotlivé smlouvy nepřesáhne 1 000 000 
Kč za rok bez DPH (s výjimkou smluv o poskytování elektřiny a energetických kapacit, smluv o poskytnutí 
vody, plynu); a
roční nájemné či úhrada za věcné břemeno či jiné užívací právo v případě jednotlivé nemovitosti nepřesáhne 
1 000 000 Kč za rok bez DPH (s výjimkou smluv o poskytování elektřiny a energetických kapacit, smluv o 
poskytnutí vody, plynu); a
hodnota dluhu zajišťovaného zástavním právem včetně příslušenství nepřesáhne v případě jednotlivé smlouvy 
1 000 000 Kč; a
cena díla v případě jednotlivé smlouvy o dílo nepřesáhne celkem 1 000 000 Kč bez DPH; a 
výpovědní doba v případě smluv obsahujících možnost výpovědi nepřesáhne 12 měsíců; a 
doba trvám v případě smluv uzavíraných na dobu určitou nepřesáhne 3 roky.

Výše uvedené oprávnění zahrnuje v rámci výše uvedených limitů také uzavírání a ukončování: 
nájemních smluv;
servisních smluv týkající se sítí a/nebo nemovitých věcí; 
provozních smluv;
dodávkových smluv a rámcových dodávkových smluv týkající se sítí a nemovitých věcí; 
smluv o užívání komunikací a smluv o vstupu;
smluv o poskytování elektřiny a energetických kapacit, smluv o poskytnutí vody, plynu; 
smluv o dílo týkajících se sítí a/nebo nemovitých věcí;
smluv o překládce podle zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), v platném zněm (dále jen „ZEK"), či v souvislosti 
s provozováním činnosti Společnosti podle ZEK; 
jakýchkoliv dalších smluv souvisejících s výše uvedenými smlouvami.

www.CRA.cz České Radiokomunikace a.s. IČO 24738875 i DiC CZ 24738875

Skokanská 2117/1,169 00 Praha 6 - Břevnov Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném

Tel.+420 242 411111 I Fax.+420 242 417 595 Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505

http://www.CRA.cz


HUBU

CPfA

Zmocněnec je dále oprávněn zastupovat Společnost a činit za Společnost bez výše uvedených limitů výhradně tyto
kroky a právní jednám:
(a) zřízení zástavních práv ve prospěch Společnosti;
(b) zřízení věcného břemene či jiného užívacího práva ve prospěch Společnosti,

Zmocněnec je dále oprávněn zastupovat Společnost ve výše uvedených záležitostech před notáři (např. rejstřík zástav) 
a ve veškerých správních řízeních, zejména v řízeních před katastrálními a jinými úřady.

Zmocněnec je dále oprávněn činit veškeré další kroky a právní jednám k naplnění výše uvedeného předmětu této plné 
moci a samostatně přijímat a doručovat jménem Společnosti dokumenty ve výše uvedených záležitostech. Zmocněnec 
je oprávněn na základě této plné moci činit právní jednám přesahující výše uvedené limity výhradně a pouze společně 
s předsedou představenstva či místopředsedou představenstva Společnosti. Zmocněnec není oprávněn na základě této 
plné moci zcizovat nemovitosti, Uznávat závazky či dluhy, poskytovat, vystavovat, měnit, rašit či přijímat směnky 
nebo ručení.

Zmocněnec není oprávněn ustavit si za sebe zástupce na základě této plné moci. Tato plná moc je udělena na dobu 
určitou do 31. prosince 2021. Tato plná moc může být kdykoliv ukončena písemným odvoláním ze strany Společnosti 
(z jakéhokoli důvodu nebo bez uvedení důvodu pro její odvolání) nebo písemnou výpovědí ze strany Zmocněnce.

V Praze dne 26. listopadu 201

České Radiokomunikace ais.
Ing. Martin Gebauer, předseda představenstva

Tuto plnou moc přijímám. 

V Praze dne_________ 2019

Mgr. Pavel Kos, Zmocněnec

212www.CRA.cz České Radiokomunikace a.s.
Skokanská 2117/1,169 00 Praha 6 - Břevnov 

Tel. +420 242 411-111 I Fax.+420 242 417 595

IČO 24738875 ! DIČ CZ 24738875 

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505

http://www.CRA.cz


........ - -..*... - ........................ -........... - -»T7r?-—-----

5>Vtí:’ O Vy.";

byJU vv

i'< Iv yv!
..: V •:';.

í:isnj 4i. 

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ
SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu
016488/76/2019/V.
Já, níže podepsaná  advokátka se 
sídlem Benediktská 690/7, 110 00 Praha 1, zapsaná v seznamu 
advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 09269, 
prohlašuji, že tuto listinu, kterou jsem sama sepsala, přede mnou 
vlastnoručně ve dvou vyhotoveních podepsal:

1. Ing. Martin Gebaner, nar. 
jehož totožni 

jsem zjistila z občanského průkazu č.:

V Praze, dne 26. listopadu 2019

............. 'I,
"ŽÍ'tVa0i ^444 POSÍV; 4: A;, 4, MAC: 4 4 i 00"

buyA, _ yb44í»Uj !C; i 4 =-444 4Ů!.Í;H -4 ; bny j,v 

?W44lč a :.3Í4

Qhí j 'i, i- 2íj-'í 




